
 

 

 

 

 

 

Pozvánka 
na valnou hromadu krajského odborného sportovního úseku 

alpských disciplin KSL Zlínského kraje 
 

 

Dovoluji si pozvat delegáty vašeho oddílu/ klubu jako registrovaného subjektu SLČR na valnou hromadu 
KOSÚ AD Krajského svazu lyžařů Zlínského kraje, která se koná 
 

v sobotu 22.dubna 2017 ve Vsetíně v Sokolovně TJ MEZ na Mostecké ulici č.367 
 v 09:00 hod.  
 Program: 
 

1. Zahájení VH 
2. Volba Mandátové komise 
3. Volba pracovního předsednictva a předsedajícího VH, zapisovatele a ověřovatele 
4. Zpráva Mandátové komise, schválení programu a jednacího řádu VH 
5. Volba návrhové komise, volební komise, zapisovatele a ověřovatele 
6. Zpráva o činnosti Rady KOSÚ AD 
7. Zpráva o hospodaření KOSÚ AD 
8. Volba členů Rady KOSÚ AD 
9. Diskuze 
10. Návrh rozpočtu na rok 2017 
11. Volba DHR na VH OSÚ AD SLČR 2017 
12. Schválení klíčů na VH KOSÚ AD 2018 
13. Schválení usnesení  
14. Závěr VH 

 
 

Delegační lístky obdrží delegáti s hlasem rozhodujícím při prezentaci. V souladu se stanovami SLČR 
schválenými dne 28.5.2016 mohou být delegáty s hlasem rozhodujícím (DHR) pouze členové SLČR s aktivním 
členstvím, kteří se při prezentaci prokážou platnou členskou kartou SLČR. Zástupci oddílů/klubů, které 
nemají členy SLČR s aktivním členstvím se mohou zúčastnit VH jako hosté.    

 
Počty delegátů s hlasem rozhodujícím pro jednotlivé oddíly/kluby : 
 

Blizzard SK Vsetín 1 Ski klub MEZ Vsetín 4 

Grasski Štítná 1 SKI SOLÁŇ 4 

Klub instruktorů lyžování Zlín 1 Ski team Vsetín 1 

KLUB SPORTOVNÍHO LYŽOVÁNÍ BTL 1 SKI TEAM ZLÍN 1 

LK Radhošť 1 SKIPO TEAM 1 

LK SKI Zlín Charvátová 1 SKI Klub Valašsko 2 

Lyžařský klub Zlín 2 SKM Valašské Meziříčí 1 

Lyžařský oddíl Hrachovec 1 ZLK - ZlínSport 2 

Nordica Ski Zlín 3 Individuální členové hosté 

 
Cestovné bude delegátům s hlasem rozhodujícím vyplaceno na základě hospodářské směrnice SLČR. 

 
Za Radu KOSÚ AD:       Ing. Michal Trhlík  v.r. 

    Předseda KOSÚ AD Zlínského KSL 

 


